Вр-449618

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2025 г. № 347-П/АДМ

г.Златоуст

О внесении изменений

в постановление Администрации

Златоустовского городского округа

от 05.06.2023 г. № 233-П/АДМ

«О мерах по обеспечению исполнения

бюджета Златоустовского городского

округа»

В целях организации исполнения бюджета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 05.06.2023 г. № 233-П/АДМ «О мерах по обеспечению исполнения

бюджета Златоустовского городского округа» пунктом 9.1. следующего

содержания:

«9.1. Главные распорядители, осуществляющие функции и полномочия

учредителя муниципальных бюджетных и муниципальных автономных

учреждений, заключают договоры (соглашения) о предоставлении субсидий

на иные цели и субсидий, предусмотренных пунктами 1 и 7 статьи 78,

пунктами 2 и 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

(вносят изменения в указанные договоры (соглашения)) в государственной

интегрированной информационной системе управления общественными

финансами «Электронный бюджет» (при наличии технической возможности)

с соблюдением требований о защите государственной тайны.».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Семѐнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на начальника Финансового управления Златоустовского городского округа

Царькову Т. Н.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

2

Вр-449618

на заместителей Главы Златоустовского городского округа по курируемым

направлениям.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим

при исполнении бюджета Златоустовского городского округа, начиная

с бюджета Златоустовского городского округа на 2026 год и на плановый

период 2027 и 2028 годов.

Глава

Златоустовского городского округа  О.Ю. Решетников